
 

PROJECT FLOORS GmbH 
Kalscheurener Str. 19 ◦ D-50354 Hürth  

 +49 (0) 2233 9687-0 ◦    +49 (0) 2233 9687-10 
www.project-floors.com ◦ info@project-floors.com 

floors@work/55 
 
 
 

 

CE PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
 No. DOP-CPR 2000-42506643 

 (Rev. Dat. 01.12.2014) 

 
1.) Jedinečný identifikační kód typu výrobku: 

Heterogenní vinylové podlahy v souladu s normou EN 649 
 
2.) Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identifikaci stavebních výrobků podle čl. 11 odst. 4: 

floors@work/55 / vinylová podlaha 0,55mm nášlapná vrstva / šarže: viz obal 
 
3.) Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou harmonizovanou technickou specifikací podle 
předpokladu výrobce: 

Pro použití jako podlahy v budovách (viz EN 14041) podle specifikace výrobce 
 
4.) Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl. 11 odst. 5:   

PROJECT FLOORS GmbH, Max-Ernst-Str. 4, D-50354 Hürth 
 
5.) Případně jméno a kontaktní adresa zplnomocněného zástupce, jehož plná moc se vztahuje na úkoly uvedené v čl. 12 odst. 2: 

n/a 
 
6.) Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobků, jak je uvedeno v příloze V: 

AVCP systém 3 
 
7.) V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na který se vztahuje harmonizovaná norma: 

Jméno pověřeného orgánu, který na základě vzorků poskytnutých výrobcem vydal zkušební protokol pro počáteční typovou zkoušku. 
 ÖTI Institut für Ökologie, Technik und Innovation GmbH / identification number 0534 / test report 68958 

 
8.) V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, pro který bylo vydáno evropské technické posouzení: 

n/a 
 
9.) Vlastnosti uvedené v prohlášení: 
  

Základní charakteristiky  Vlastnost Harmonizované technické specifikace  

 

Harmonised technical specification 

 

Harmonised technical specification 

 

Harmonised technical specification haracteristics 
test performed by 

Reakce na oheň EN 13501-1 Bfl-s1 EN 14041:2004 

Protiskluznost EN 13893 DS EN 14041:2004 

Článek 31 a 33 nařízení (EG) č.1907/2006 (REACh) se nevztahují na zboží uvedené v bodě 1 a 2. 
 
10.) Vlastnost výrobku uvedená v bodě 1 a 2 je ve shodě s vlastností uvedenou v bodě 9. 
 
Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4. 
 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 
 

 
 
 

 
ppa. Zoran Stopar, Hürth, 01.12.2014 

      

7  

http://www.project-floors.com/

